Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «01» июня  2020 г.                                                                                                                            №

О продлении отопительного периода
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха в последнюю декаду мая, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Теплоснабжающей организации МО ГП «Город Малоярославец»: УМП  «КЭ и ТС обеспечить подачу тепла со 02 июня 2020 года  на объект социальной сферы (Центральная районная больница) и до принятия решения об окончании отопительного периода в отношении ЦРБ.
2.Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Малоярославецкий край».

4.Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                                               Р.С. Саидов